TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 51/CV-LĐLĐ
V/v tuyên truyền kết quả Đại hội XIII

Công đoàn Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05  tháng 12 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                      - Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ Công văn số 06/TLĐ - TG, ngày 05/12/2023 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền kết quả Đại hội XIII

Công đoàn Việt Nam;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh gửi tài liệu thông tin nhanh kết

quả Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam; đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công

đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh triển khai  tuyên truyền rộng rãi đến cán

bộ, đoàn viên, công nhân viên chức lao động đảm bảo kịp thời, hiệu quả.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (BC);

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-12-06T17:22:11+0700

		2023-12-07T10:22:46+0700